



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-73 - CORRELATOS PARA SADT

Abertura: 17/01/2020 14:25:20

Fechamento: 29/01/2020 12:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ137733-12307 - Pedido de materiais para atender ao SADT

OC: OC12307-345278

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 25/01/2020

Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|-------------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 7 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 18- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0036 | DESCARPACK | 100 UND | 700 | 1,4900 | 1.043,00 |
| 8 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 20- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0039 | LABORIMPORT | 100 UND | 800 | 1,6300 | 1.304,00 |
| 9 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 22- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0040 | SOLIDOR | 50 UND | 100 | 1,6400 | 164,00 |
| 10 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 24- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0038 | SOLIDOR | 50 UND | 50 | 1,7900 | 89,50 |
| 11 CATETER TIPO ÓCULOS - P0034 | BIOBASE | 1 UND | 20 | 0,8800 | 17,60 |
| 14 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CM X 4,5M - I0514 | MISSNER | 1 ROLO | 10 | 5,4300 | 54,30 |
| 20 LUVA PROCEDIMENTO P - I0065 | DESCARPACK | 1 CX/100 | 14 | 15,5000 | 217,00 |
| 24 SONDA URETRAL (VESICAL) 12 - P0088 | INJET MED | 10 UND | 10 | 0,4100 | 4,10 |
| 25 SONDA URETRAL Nº 14 - P0193 | MARK MED | 10 UND | 10 | 0,5300 | 5,30 |

Total OC (R\$): 2.898,80

Fornecedor: DIST. BRASIL COMERCIAL DE PROD. MED. HOSP. LTDA - 07.640.617/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ137733-12307 - Pedido de materiais para atender ao SADT

OC: OC12307-345276

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 23/01/2020

Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|-----------|-------------|------------|-------------|-------------|
| 1 AGULHA DESC. 25X7 - P0005 | SOLIDOR | 100 UNIDADE | 1.200 | 0,0548 | 65,76 |
| 2 AGULHA DESC. 40X12 - P0008 | SOLIDOR | 100 UNIDADE | 400 | 0,0606 | 24,24 |
| 5 CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS - I0499 | FLEXPELL | 20 UNIDADE | 20 | 3,9500 | 79,00 |
| 18 LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX - G - I0063 | LEMGRUBER | 1 CX/100 | 7 | 16,9700 | 118,79 |
| 19 LUVA PROCEDIMENTO M - I0064 | LEMGRUBER | 1 CX/100 | 34 | 16,9700 | 576,98 |
| 22 SERINGA DESC 20ML S/AG LS LISA OU ROSCA - LUER SLIP - P0078 | SR | 250 UND | 1.250 | 0,3579 | 447,38 |
| 23 SERINGA DESCARTÁVEL 10ML S. AGULHA LUER LOCK - I0552 | SR | 250 UNIDADE | 250 | 0,2365 | 59,13 |
| 26 SONDA URETRAL Nº 16 - P0194 | INJET MED | 10 UND | 10 | 0,6280 | 6,28 |
| Total OC (R\$): 1.377,55 | | | | | |

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ137733-12307 - Pedido de materiais para atender ao SADT

OC: OC12307-345277

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 21/01/2020

Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|--------------|-------------|------------|-------------|-------------|
| 4 ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASSEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 - I0492 | FAROL | 1 PCT | 7 | 9,3610 | 65,53 |
| 12 DISPOSITIVO 2 VIAS P. INF.MEDICAMENTOS EM Y LUER LOCK - I0509 | VITALGOLD | 200 UNIDADE | 600 | 0,5924 | 355,44 |
| 13 EQUIPO MACRO GTS C/INJT E FILTRO - P0051 | LABOR IMPORT | 25 UND | 500 | 0,7740 | 387,00 |
| Total OC (R\$): 807,97 | | | | | |

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ137733-12307 - Pedido de materiais para atender ao SADT

OC: OC12307-345275

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 21/01/2020**Status: ENTREGUE**

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|--------------|------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|
| 6 CAPOTE DESCARTÁVEL SEM BOTOES - TAMANHO M - I0504 | ANADONA | 10 UNIDADE | 50 | 1,2500 | 62,50 |
| 16 GEL PARA E.C.G 100 GR - I0545 | CARBOGEL | 1 UNIDADE | 10 | 1,6900 | 16,90 |
| 17 LENÇOL HOSPITALAR DESCARTÁVEL 70 X 50 - I0546 | SURGYPLAST | 10 UNIDADE | 50 | 7,3950 | 369,75 |
| 21 MASCARA DESC. C/ ELÁSTICO TRIPLA - CX C/50 - I0072 | OLIMED | 50 CX C/50 | 2.500 | 0,0972 | 243,00 |
| 27 TORNEIRA 3 VIAS 1 CONEXÃO LUER LOCK MACHO, 1 LUER LOCK FÊMEA E 1 - I0516 | DESCARPACK | 50 UNIDADE | 50 | 0,6130 | 30,65 |
| Total OC (R\$): 722,80 | | | | | |

Total Cotação (R\$): 5.807,12

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4